(przyjętego uchwałą nr 15/11.01.2010r przez Walne Zgromadzenie TIM S.A. w dniu 

11.01.2010r Repertorium A nr 210/2010) Walne Zgromadzenie TIM S.A. uchwala co 

następuje: 

1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie TIM SA postanawia przeznaczyć wypracowany 

w 2010r zysk netto w kwocie  10.139.364,97 PLN ( słownie: dziesięć milionów 

sto trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote i 

dziewięćdziesiąt siedem groszy ) na fundusz dywidendowy Spółki. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała nr 9/20.04.2011r 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TIM S.A. 

z siedzibą w Siechnicach („Spółka”) 

z dnia 20 kwietnia 2011r.

[...]

20.04.2011r w sprawie przesunięcia środków zgromadzonych na kapitale 

rezerwowym na fundusz dywidendowy oraz Uchwały nr 8/20.04.2011r Zwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia TIM SA z siedzibą w Siechnicach z dnia 20.04.2011r w 

sprawie podziału zysku za rok 2010, w kwocie 11.984.500 PLN ( jedenaście 

milionów dziewięćset osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych), przeznaczyć na 

wypłatę dywidendy, co daje wypłatę dywidendy w wysokości 0, 55 zł ( słownie: 

pięćdziesiąt pięć groszy ) brutto na jedną akcję. 

2. Walne Zgromadzenie uchwala, iż uprawnionymi do otrzymania dywidendy